
Geodetické práce Ústí n.O. 2016 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č . objednatele 1130-2016-544203 ze dne 29.8.2016 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Ústí nad Orlicí  

Adresa: Tvardkova 1191    
 562 01 Ústí nad Orlicí   
 
zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí 

pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Regina Filipová      
Tel. +420 601 584 038 
E-mail: r.filipova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710   
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 
sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  
zastoupený: Ing. Zdeňkem Michaličkou, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Michalička 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: jswb3cd  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx    
IČO: 27466728   
DIČ: CZ27466728    
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20685  

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo. 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 
1.1. Předmětem dodatku jsou změny v počtech vytyčovacích jednotek určených k vytyčení a 

vyjádřených v krycím listu vytýčení, a to z důvodu dodatečných žádostí o vytýčení. Tyto 
jsou zadány v souladu s výzvou k podání nabídky. Dodatečné práce nemají vliv na 
termín plnění. 



2 

 

  

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

 
2.1. Cena za provedení díla se mění takto: 
 

Původní cena díla bez DPH: 117 680,- Kč 
Navýšení počtu MJ vytýčení vlastnických hranic: 35 MJ á 545 Kč  19 075,- Kč 
Navýšení počtu lomových bodů: 249 ks á 65 Kč 16 185,- Kč 

 
Smluvní cena celkem ve znění dodatku č.1 152 940,- Kč 
DPH 21%   32 117,- Kč  
   
Celková cena  s DPH 185 057,- Kč 

 
  

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a v jednom vyhotovení pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.4. Přílohou č. 1 dodatku je Krycí list vytýčení, který nahrazuje Krycí list vytýčení ke smlouvě 
o dílo. 

 

V Ústí nad Orlicí dne12.9.2016    V Ústí nad Orlicí dne 13.9.2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Zdeněk Michalička  
vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí jednatel 


